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Velkommen til  
Kårøydalsveien 8!

Aktiv Eiendomsmegling v/   Nina K. Brandt har gleden av å presentere  
Kårøydalsv. 8!

Romslig enebolig med utleiemulighet beliggende på Vinjeøra i Heim  
Kommune. Boligen ble opprinnelig oppført ca. 1974 og er senere  
tilbygd med to garasjer og vinterhage. Tomta består av to gårds‑ og  
bruksnummer med et samlet areal på ca. 1 mål. 

Vinjeøra ligger i naturskjønne omgivelser innerst i Vinjefjorden, bare  
1,5 time kjøring fra Trondheim. I nærområdet er det variert natur med  
både skog, vann, fjord og fjell. Her er det godt tilrettelagt for friluftsliv  
med fiske og bading i Vinjefjorden, samt turer i skog og mark både  
sommer og vinter. 

Fra eiendommen er det ca. 15 min. med bil til sentrum av  
Kyrksæterøra hvor du finner et stort utvalg servicefunksjoner. 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 290 000,‑
Omkostn.:	 Kr 58 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 348 600,‑
Selger:	 Kurt‑Ove Stenersen
	 Trine Schei Fævelen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1974
BRA‑i/   BRA Total	  251/   319 kvm
Tomtstr.:	 Ca. 1033 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 7
Gnr./   bnr.	 Gnr. 119, bnr. 16
	 Gnr. 119, bnr. 20
Oppdragsnr.:	 1701250044

Nina Katrine Brandt
Fagansvarlig /    Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 934 47 636
E‑post	 nina.katrine.brandt@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kystregionen
Øragata 5, 7200 KYRKSÆTERØRA. TLF. 934 47 636
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/    selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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U. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/    selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 251 m²
BRA ‑ e: 68 m²
BRA totalt: 319 m²
TBA: 65 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje:
BRA‑i: 112 m² 
Gang 2, gang 3, lagerrom, teknisk rom 2. 
Hybelleilighet: Vindfang, gang, soverom, bad, teknisk  
rom, kjøkken, stue.
BRA‑e: 32 m² 
Bod og garasje.

1. etasje:
BRA‑i: 139 m² 
Hagestue, gang, stue 2, kjøkken, soverom, soverom  
2, garderobe, bad/   vaskerom.
BRA‑e: 36 m² 
Garasje/   Verksted.

TBA fordelt på etasje
1. etasje:
65 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Åpent areal (TBA): 
1.etasje: Veranda ved hagestue og balkong med  
utgang fra soverom.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse

Ca. 1033 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 1033 kvm. Flat tomt som er  
beplantet med plen, busker, hekk, trær og gjerde.  
Betongheller i innkjørsel.

Gnr. 119/    bnr. 16: Ca. 960 kvm. iflg. matrikkelutskrift. 
Gnr. 119/    bnr. 20: Ca. 73 kvm. iflg. matrikkelutskrift. 

Tomtestørrelse/    ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift  
(basert på oppmåling i digitalt kart). Det gjøres  
oppmerksom på at denne type arealangivelse (med  
tilhørende kart) kan være upresis og at man dermed  
kan få avvik i både areal og grenser ved en eventuell  
fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende  
grenser og/    eller arealsvikt kan derfor ikke  
påberopes.

Beliggenhet
Vinjeøra ligger i landlige og naturskjønne omgivelser  
innerst i Vinjefjorden, bare 1,5 time kjøring fra  
Trondheim. I nærområdet er det allsidig og flott  
natur med både skog, vann, fjord og fjell. Her er det  
godt tilrettelagt for friluftsliv med fiske og bading i  
Vinjefjorden, samt turer i skog og mark både  
sommer og vinter. 

Det er svært kort vei til nærmeste småbåthavn og  
bare noen få minutter kjøring unna ligger også  
Grønset Gård som er et svært populært turmål for  
både lokale og tilreisende gjester. Grønset Gård  
ligger i idylliske omgivelser på Staurset og tilbyr  
blant annet overnatting, matkvelder, konserter mm.  
De serverer internasjonale retter og norsk  
tradisjonsmat basert på lokale råvarer i det vakkert  
restaurerte gammelfjøset.
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Nærområdet på Vinjeøra er rolig og barnevennlig  
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
festes i henhold til monteringsanvisningen. Avvik:  
Eier har ikke sørget for at feieren har tilfredsstillende  
atkomst til hele fyringsanlegget. 

Følgende dokument ble sendt ut 05.09.2023:
Tilfredstillende tilbakemelding på tilsynsrapport. Vi  
har etter samtale, veiledning og fysisk oppmøte den  
05.09.2023 mottatt tilbakemelding på tilsynsrapport  
etter brannforebyggende tilsyn den 12.01.2023.  
Tilbakemeldingen din er tilfredsstillende og tilsynet  
er avsluttet under forutsetning at du retter avvikene  
innen høsten 2024. Avvik gjeldende sotluke utgår.

Energikarakter
E

Energifarge
Gul

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som  
hovedregel energimerke boligen og fremskaffe en  
energiattest. Unntak gjelder blant annet for  
frittstående bygninger med bruksareal på mindre  
enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge  
energiattest og eier er selv ansvarlig for at  
opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon  
se www.energimerking.no. Dersom eier har  
energimerket boligen vil komplett energiattest fås  
ved henvendelse til megler.

Økonomi
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Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 290 000

Kommunale avgifter
Kr 30 866

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Renovasjon (via Remidt): 5.563,‑
Vann: Grunnbeløp 3.357,‑ + stipulert forbruksgebyr  
årlig: 262m2 x 1,2 m3/    m2 = 314,4 m3 x 26,94 kr =  
8.469,‑ 
Avløp: Grunnbeløp 1.982,‑ + stipulert forbruksgebyr  
årlig: 262m2 x 1,2 m3/    m2 =314,4 m3 x 21,92 kr =  
6.891,‑
Branntilsyn/    feiing: 793,‑
Eiendomsskatt: 3.811,‑

De kommunale avgiftene omfatter eiendomsskatt,  
vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑  
og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det  
kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av  
gebyr/    avgift.

Formuesverdi primær
Kr 544 721

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 2 178 882

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet "kommunale  
avgifter" påløper kostnader til for eksempel strøm,  
fyring/   brensel, forsikring, innvendig/   utvendig  
vedlikehold , brøyting/ strøing/ vedlikehold privat vei  
og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 119, bruksnummer 16 i Heim  
kommune.Gårdsnummer 119, bruksnummer 20 i  
Heim kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

5055/    119/    16:
21.08.1979 ‑ Dokumentnr: 5816 ‑ Erklæring/    avtale
Rettighetshaver: Televerket 
Bestemmelser om telefonledninger/    stolper/    kabler/    
grøfter m.v. 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Erklæring følger som vedlegg til salgsoppgave.

20.10.1971 ‑ Dokumentnr: 4660 ‑ Registrering av  
grunn
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Denne matrikkelenhet opprettet fra: Knr:5055  
Gnr:119 Bnr:7 
Erklæring følger som vedlegg til salgsoppgave.

06.12.1974 ‑ Dokumentnr: 6957 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: Knr:5055 Gnr:119  
Bnr:21 
Erklæring følger som vedlegg til salgsoppgave.

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 153424 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1612 Gnr:119 Bnr:16 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 838445 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:5011 Gnr:119 Bnr:16 

5055/    119/    20:

1974/    6956‑1/    64 06.12.1974 Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet utskilt fra: Knr: 5055 Gnr: 119  
Bnr: 15
Erklæring følger som vedlegg til salgsoppgave.

Ferdigattest/   brukstillatelse
Det foreligger brukstillatelse datert 12.09.1974.
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